Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Администрация сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 202 года                                                                                            № 07

	с. Ага-Хангил

О признании утратившими силу

	На основании Федерального закона от 6 октября 2002 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с внесенными изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Ага-Хангил», администрации сельского поселения «Ага-Хангил»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Ага-Хангил»:
1.1. от 25 декабря 2013 года № 35 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения «Ага-Хангил» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
1.2. от 04 марта 2014 года № 7 «Об ответственных лиц за состояние антикоррупционной работы»;
1.3. от 01 декабря 2015 года № 31 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ осужденными без изоляции от общества»;
1.4. от 06 мая 2016 года № 17 «Об утверждении схемы расположения земельного участка для размещения свалки твердых бытовых отходов»;
1.5. от 23 мая 2016 года № 19 «Об утверждении Порядка проведения ремонта жилых помещения, в которых проживают инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не имеющих оснований для обеспечения жильем в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995 г. № 5-ФЗ «О ветеранах»;
1.6. от 10 ноября 2016 года № 30 «О мерах по обеспечению оповещения сбора и отправке граждан, пребывающих в запасе и техники, предназначенной в Вооруженные Силы Российской Федерации»;
1.7. от 19 декабря 2016 года № 36 «О проведении конкурса «Новогодняя мозаика»;
1.8. от 26 мая 2017 года № 8 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Ага-Хангил» в муниципальную собственность муниципального района «Могойтуйский район»;
1.9. от 15 декабря 2017 года № 16/1 «О проведении конкурса «Новогодняя мозаика»;
1.10. от 06 февраля 2018 года № 1 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в организации и проведении выборов на территории сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.11. от 08 июня 2018 года № 9 «Об утверждении Плана по исполнению пп. «г» п. 2 Перечня поручений президента Российской Федерации по итогам заседания государственного совета Российской Федерации от 5 апреля 2018 года № Пр-817ГС»;
1.12. от 25 июня 2018 года № 10 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в организации и проведении выборов на территории сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.13. от 21 сентября 2018 года № 12 «Об утверждении номенклатуры дел на 2018 год»;
1.14. от 11 декабря 2018 года № 22 «О проведении инвентаризации»;
1.15. от 19 декабря 2018 года № 25 «О проведении новогодних и рождественских праздничных мероприятий»;
1.16. от 26 декабря 2018 года № 25 «О готовности к проведению новогодних и рождественских праздничных мероприятий»;
1.17. от 01 февраля 2019 года № 14 «О праздновании «Сагаалгана-2019»;
1.18. от 10 апреля 2019 года № 26 «О привлечении транспортного средства»;
1.19. от 10 апреля 2019 года № 27 «О привлечении транспортных средств»;
1.20. от 26 апреля 2019 года № 31 «О праздновании 74-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»;
1.21. от 15 мая 2019 года № 33 «Об образовании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.22. от 17 июня 2019 года № 34/1 «Об утверждении Плана мероприятий по открытию места массового отдыха»;
1.23. от 02 августа 2019 года № 40 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в организации и проведении выборов на территории сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.24. от 11 ноября 2019 года № 46 «О привлечении транспортного средства»;
1.25. от 22 ноября 2019 года № 47 «Об индексации окладов (должностных окладов) муниципальных служащих, специалистов и работников администрации сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.26. от 27 декабря 2019 года № 52 «О готовности к проведению новогодних и рождественских праздничных мероприятий»;
1.27. от 27 декабря 2019 года № 53 «О проведении новогодних праздничных мероприятий»;
1.28. от 27 декабря 2019 года № 54 «О проведении инвентаризации муниципального имущества администрации сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.29. 1.29. от 23 января 2020 года № 10 «О проведении 5-ой спартакиады среди учреждений сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.30. от 03 февраля 2020 года № 12 «О праздновании «Сагаалгана-2020»;
1.31. от 28 марта 2020 года № 20 «О приостановлении деятельности организаций общественного питания»;
1.32. от 30 марта 2020 года № 21 «Об утверждении рекомендаций для организаций торговли и сферы услуг по вопросам обеспечения противоэпидемических мероприятий на территории сельского поселения «Ага-Хангил» в период распространения короновирусной инфекции»;
1.33. от 27 апреля 2020 года № 28 «Об утверждении локального сметного расчета и технического задания на объект «Благоустройство площади перед Домом культуры сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.34. от 30 апреля 2020 года № 30 «О нерабочих днях»;
1.35.  от 22 мая 2020 года № 35 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в организации и проведении голосования по поправкам в Конституцию Российской Федерации на территории сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.36. от 14 августа 2020 года № 40 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в организации и проведении выборов депутатов в Совет сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.37. от 16 августа 2020 года № 42 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Ага-Хангил» от 15 мая 2019 года № 33 2Об образовании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения «Ага-Хангил»;
1.38. от 03 декабря 2020 года № 46 «О проведении итогового совещания»;
1.39. от 26 апреля 2021 года № 10 «О праздновании Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Э.Б.Дондокову, главного специалиста администрации сельского поселения «Ага-Хангил».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                               Ж.Б. Дашиева